
【ゴールデンウィーク休業期間についてのお知らせ】

株式会社ガリレオ

平素は皆様より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィークの休業期間についてお知らせ致します。

誠に勝手ながら2019年4月27日より2019年5月6日までお休みさせて頂くことになりました。

ご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

なお、休業期間中に頂きましたメールやFAXへのご返答は、5月7日以降、順次行って参ります。

また、ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを予めご了承下さい。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

通常営業 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休
13時より

営業

2019年4月23日


